

Asia: VN/14613/2023

Ympäristöministeriön asetus purkumateriaali- ja rakennusjätteselvityksestä

Lausunnonantajan lausunto

Kommentit pykälään 1, Purkumateriaali- ja rakennusjätteselvitys:

Mielestämme purkumateriaali- ja rakennusjätteselvitys osaltaan edistää kiertotaloutta tuomalla lisätietoa purettavista rakennuksista ja niiden materiaalisällöistä. Tietoa voidaan hyödyntää ennustettaessa tulevaisuudessa käyttöön vapautuvien materiaalien määrää.

Purettavien kohteiden materiaalien ja rakennusosien uudelleenkäytön edistämiseksi tieto näistä tulisi saada hyödyntäjien tietoon kuitenkin huomattavasti aiemmin kuin ko. selvityksen yhteydessä.

Toivottavaa olisi myös, tietojen hyödyntämisen kannalta, että tieto uudelleenkäyttöön ohjautuvista rakennusosista ja materiaaleista saataisiin hyödynnettäväksi myös seurantatietona.

Myöhempi kytkentä Materiaalitoriin ja muihin alustoihin nähdään hyvänä ajatuksena. Materiaalien ja rakennusosien hyödyntämisen kannalta näiden pitäisi kuitenkin olla tarjolla varhaisemmin.

Tietojen ohjautuminen tarjonnaksi Materiaalitorille ja/tai muille kauppapaikoille olisi suositeltavaa. Tässäkin tärkeää hyödyntämisen kannalta on mahdollisimman varhainen tietojen toimitus.

Selvitystä ei rakentamislain tarkoittamalla tavalla edellytetä hankkeissa, joissa purkumateriaalien määrä on vähäinen. Perustelumuistiossa on avattu sivulla 7 tarkemmin vähäisyyden arviointia.

Perustelumuistiossa on esitetty arvioinnin lähtökohtana, että kaikki kokonaisten rakennusten purkuhankkeet sisältyisivät selvitysvelvoitteen piiriin ja toisaalta, että yksittäiset kylpyhuoneremontit tai yksittäisten asuntojen remontit eivät selvitystä edellyttäisi.

Miten vähäisyyttä tulisi näkemyksesi mukaan hankkeissa soveltaa?

Ei kommentoitavaa

Kommentit pykälään 2, Purkumateriaalit:

-

Ehdotuksessa on kaksi eri vaihtoehtoa pykäläksi 2 koskien selvityksen keskeistä sisältöä, purkumateriaaleja. Kumpaa jaottelua tulisi näkemyksesi mukaan käyttää asetuksessa? Vaihtoehto A:ssa

on esitetty purkumateriaalien jaottelu kierrätyksen ja hyödyntämisen näkökulmasta, minkä vuoksi jaottelu poikkeaisi hieman jäteasetuksen 26 §:n rakennus- ja purkujätteen erilliskeräysvaatimuksista. Tarkemmat perusteet poikkeamiselle on esitetty perustelumuistiossa sivuilla 8-9.

-

Kommentit valintaasi

Olisi toivottavaa, että materiaalit jaoteltaisiin ensisijaisesti kierrätyksen ja hyödyntämisen näkökulmasta. Tämä tuonee kuitenkin haasteita yhteensovittamisessa jätelainsäädännön ja siirtoasiakirjojen kanssa.

Kommentit pykälään 3, Vaarallisia aineita sisältävät purkumateriaalit:

ei kommenteitavaa

Kommentit pykälään 4, Maa- ja kiviainekset:

ei kommentoitavaa

Kommentit pykälään 5, Purkumateriaali- ja rakennusjätteselvityksen päivittäminen:

On tärkeää, että tietojen päivittämisessä voidaan hyödyntää SIIRTO-rekisteriä ja välttää mahdollista useaan kertaan raportointia.

Kommentit pykälään 6, Tietojen ilmoittaminen:

ei kommentoitavaa

Kommentit pykälään 7, Voimaantulo:

ei kommentoitavaa

Muita huomiota ASETUKSEEN liittyen:

-

Huomioita ja kommentteja PERUSTELUMUISTION sisältöön:

-

Kiuru Tomi
Motiva Oy

Hippinen Ilkka
Motiva Oy